



**НИЙСЛЭЛИЙН
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН
ДАРГЫН ТУШААЛ**

2021 оны 11 сарын 15 өдөр

Дугаар А/409

Улаанбаатар хот

Нийслэлийн Мэдээлэл, технологийн
газрын хөрөнгийг данснаас дансанд
шилжүүлэн бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 9 дүгээр зүйлийн 9.2 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.“Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 11 дүгээр сарын 10-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу 259,156,984.88 (хоёр зуун тавин есөн сая нэг зуун тавин зургаан мянга есөн зуун наян дөрвөн төгрөг наян найман мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан эргэлтийн бус хөрөнгийг холбогдох дансанд шилжүүлэн бүртгэхийг Нийслэлийн Мэдээлэл, технологийн газар (О.Чинзориг)-т зөвшөөрсүгэй.

2.Хөрөнгийг нягтлан бодох бүртгэлийн олон улсын стандарт, зарчмыг баримтлан бүртгэж, өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж ажиллахыг Нийслэлийн Мэдээлэл, технологийн газар (О.Чинзориг)-т үүрэг болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга (Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

ДАРГА



М.БАЯРАА

115050001129



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын даргын 2021 оны 11 дугаар сарын 13-ны өдрийн А/409 дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас дансанд шилжүүлэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр Нийслэлийн Мэдээлэл технологийн газар

Д/Д	Хөрөнгийн нэр	Марк дугаар	Ашиглалтанд орсон огноо	Ашигласан жил	Чанар байдал	Хэмжээ	Бүртгэх анхны		Хуримтлагдсан элэгдэл	Үлдэгдэл үнэ	Дансны нэр	
							Нэгж үнэ	Нийт үнэ			Шилжүүлэх данс	Бүртгэх данс
1	Үндсэн програм хангамж / Угастай/	Basic Software /wireline/	2017/10/31	4	Дунд	1	3,303,158.82	3,303,158.82	2,587,474.55	715,684.27	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
2	Програм хангамжийн үндсэн багц	Basic software package.	2017/10/31	4	Дунд	1	503,108.82	503,108.82	394,102.05	109,006.77	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
3	Тог баригч төхөөрөмж 4800	S6KVA	2018/6/8	3	Дунд	1	5,151,300	5,151,300	3,434,200	1,717,100	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
4	FE / GD боомтын менежментийн лиценз.	FE/GD Port management license.	2017/10/31	4	Дунд	2,400	5,655.82	13,573,968.00	10,632,941.60	2,941,026.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
5	Видео хуваалцах тохируулагч	4 in 1 KVM.	2017/10/31	4	Дунд	1	803,188.82	803,188.82	629,164.56	174,024.26	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
6	Цахилгааны угас	AC power cable.	2017/10/31	4	Дунд	1	5,138.82	5,138.82	4,025.55	1,113.27	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
7	Төхөөрөмжийн хайрцаг	Cabinet base.	2017/10/31	4	Дунд	1	303,458.82	303,458.82	237,709.55	65,749.27	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
8	Газардуулгын кабель	Earthing cable 10m.	2017/10/31	4	Дунд	1	23,178.82	23,178.82	18,156.57	5,022.25	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
9	Шилэн холбогч 10м / Нэг горим /.	Fiber jumper 10m/Single model.	2017/10/31	4	Дунд	4	17,678.82	70,715.28	55,393.73	15,321.55	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
10	Шилэн холбогч 2м / Нэг горим /.	Fiber jumper 2m/Single model.	2017/10/31	4	Дунд	100	9,648.82	964,882.00	755,824.39	209,057.61	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
11	Шилэн холбогч 5м / Нэг горим /.	Fiber jumper 5m/Single model.	2017/10/31	4	Дунд	16	13,168.82	210,701.12	165,049.43	45,651.69	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
12	Урд хөрвүүлэх хүрээ / 1 нэгж /.	Front Conversion Frame /1U/.	2017/10/31	4	Дунд	1	123,058.82	123,058.82	96,396.06	26,662.76	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
13	Урд хөрвүүлэх хүрээ / 2 нэгж /.	Front Conversion Frame /2U/.	2017/10/31	4	Дунд	1	163,208.82	163,208.82	127,847.05	35,361.77	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
14	Сулжээний дата	GSM/GPRS	2018/06/08	3	Дунд	37	354,200.00	13,105,400.00	8,736,933.20	4,368,466.80	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
15	Сулжээний интерфэйс Card-D. Серверийн үйлдлийн систем	Network interface Card-D.	2017/10/31	4	Дунд	1	53,153.82	53,153.82	41,637.30	11,516.52	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
16	OS Windows Server.	OS Windows Server.	2017/10/31	4	Дунд	1	253,408.82	253,408.82	198,503.56	54,905.26	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал

17	Олон залгуур 6 нэгж	PDU 6 unit d.	2017/10/31	4	Дунд	ш	12	24,168.82	290,025.84	227,186.72	62,839.12	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
18	Олон залгуур 6 нэгж	PDU 6 unit.	2017/10/31	4	Дунд	ш	1	24,168.90	24,168.90	18,932.54	5,236.36	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
19	Олон залгуур 6 нэгж	PDU залгуур	2017/10/31	4	Дунд	ш	14	35,000	490,000	367,500.15	122,499.85	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
20	Кабель	PDU хэрэглэгчийн кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	120	5,600	672,000	504,000	168,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
21	Нүхэн самбар	Patch Panel CAT5e 24 PORTS	2018/4/30	3	Дунд	ком	1	104,500	104,500	104,500	0	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
22	Зогсуур нэмэлт хэрэгсэл	TOTEN RACK 42 U i	2018/6/8	3	Дунд	ш	1	1,039,500	1,039,500	693,000	346,500	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
23	Залгуур PU10	ZXPU10	2017/10/31	4	Дунд	ш	1	8,218.82	8,218.82	6,438.06	1,780.76	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
24	Үндсэн автомат	Индсэн автомат Main circuit breaker	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	296,000	296,000	221,999.85	74,000.15	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
25	Агаараар шууд татах тросстой кабель.	Агаараар шууд татах тросстой кабель.	2017/12/31	4	Дунд	метр	4,000	570.66	2,282,640	1,711,985.85	570,654.15	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
26	Агаарын тоноглол	Агаарын тоноглол тоноглох.	2017/12/31	4	Дунд	метр	80	3,980.66	318,452.80	238,839.75	79,613.05	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
27	Багаанын тоноглол.	Багаанын тоноглол	2017/12/31	4	Дунд	ш	80	9,370.66	749,652.80	562,239.45	187,413.35	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
28	Байршил тодорхойлогч	GPS Tracker	2018/6/8	3	Дунд	ш	20	257,623	5,152,460	3,434,973.20	1,717,486.80	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
29	Байршил тодорхойлогч GPS Tracker MVT-380	GPS Tracker MVT-380	2018/6/8	3	Дунд	ш	17	300,000	5,100,000	3,400,000	1,700,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
30	Тэмдэг, тэмдэглэл	Бирк /дотоод кабель/ д	2017/10/31	4	Дунд	ш	744	3,653.80	2,718,427.20	2,129,434.00	588,993.20	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
31	Тэмдэг, тэмдэглэл	Бирк /дотоод кабель/	2017/12/31	4	Дунд	ш	200	1,120.66	224,132.00	168,098.85	56,033.15	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
32	Тэмдэг, тэмдэглэл	Бирк /дотоод кабель/.	2017/12/31	4	Дунд	ш	840	3,653.82	3,069,208.80	2,404,213.56	664,995.24	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
33	Тэмдэг, тэмдэглэл	Бирк /тсмер/.	2017/12/31	4	Дунд	ш	12	4,148.82	49,785.84	38,998.72	10,787.12	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
34	Газардууллын кабель	Газардууллын кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	40	9,900	396,000	297,000	99,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
35	Дата СИМ карт	Дата СИМ карт	2018/6/8	3	Дунд	ш	37	20,900.00	773,300.00	515,533.20	257,766.80	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
36	Жампер кабель	Жампер кабель SC-SC 10m.	2017/12/31	4	Дунд	ш	80	17,678.82	1,414,305.60	1,107,872.72	306,432.88	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
37	Жампер кабель	Жампер кабель SC-SC 3m.	2017/12/31	4	Дунд	ш	260	10,253.82	2,665,993.20	2,088,361.34	577,631.86	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
38	Жампер кабель	Жампер кабель татах.	2017/12/31	4	Дунд	метр	40	2,770.66	110,826.40	83,119.95	27,706.45	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
39	Зогсуур	Зогсуур 42 Unit.	2017/10/31	4	Дунд	ш	1	1,203,258.82	1,203,258.82	942,552.57	260,706.25	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал

40	Зогсуур	Зогсуур Rack 22 UNIT	2018/4/30	3	Дунд	ш	1	929,500	929,500	929,500	-	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
41	Кабель менежер	Кабель менежер AMP	2018/4/30	3	Дунд	ком	1	170,500	170,500	170,500	-	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
42	Шилэн кабел салаалагч	Муфть 12 корын.	2017/12/31	4	Дунд	метр	15	49,520.66	742,809.90	557,107.65	185,702.25	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
43	Шилэн кабел салаалагч	Муфть /96 core/.	2017/10/31	4	Дунд	ш	13	73,008.82	949,114.66	743,473.26	205,641.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
44	Шилэн кабел салаалагч	Муфть /96 core/.	2017/10/31	4	Дунд	ш	13	163,208.82	2,121,714.66	1,662,009.77	459,704.89	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
45	Шилэн кабел салаалагч	Муфть /96 core/.	2017/10/31	4	Дунд	ш	1	203,358.90	203,358.90	159,298.04	44,060.86	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
46	Шилэн кабел салаалагч	Муфть 24 кор.	2017/12/31	4	Дунд	метр	10	49,520.66	495,206.60	371,404.80	123,801.80	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
47	Шилэн кабел салаалагч	Муфть 48 кор.	2017/12/31	4	Дунд	метр	6	49,520.66	297,123.96	222,843.15	74,280.81	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
48	Нөхөөслөх кабел	Патч кабель /3м/ д.	2017/10/31	4	Дунд	ш	36	8,053.82	289,937.52	227,117.63	62,819.89	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
49	Нөхөөслөх кабел	Патч кабель /3м/.	2017/10/31	4	Дунд	ш	36	8,053.82	289,937.52	227,117.63	62,819.89	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
50	Тог баригч	Ракны PDU автомат	2017/12/31	4	Дунд	ш	12	40,000	480,000	360,000	120,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
51	Шилжүүлэгч хошуу	Реле 12v Relays for ignition off	2018/6/8	3	Дунд	ш	37	4,000	148,000	98,666.80	49,333.20	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
52	Сувагчлалаар кабель	Сувагчлалаар кабель татах	2017/12/31	4	Дунд	метр	1,430	680.66	973,343.80	730,008	243,335.80	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
53	Сувагчлалын муфть	Сувагчлалын муфть	2017/10/31	4	Дунд	ш	3	163,208.82	489,626.46	383,540.68	106,085.78	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
54	Сувагчлалын яндан	Сувагчлалын яндан	2017/10/31	4	Дунд	ш	60	9,153.82	549,229.20	430,229.54	118,999.66	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
55	Температур болон чийг хэмжигч	Температур болон чийг хэмжигч	2017/12/31	4	Дунд	ш	12	480,000	5,760,000	4,320,000	1,440,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
56	Тог баргчийн индсэн гаралтын кабель	үндсэн гаралтын кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	22	34,000	748,000	561,000.15	186,999.85	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
57	Тог баригчийн холболтын хайрцаг	Тог баригчийн холболтын хайрцаг	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	1,200,000	1,200,000	900,000	300,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
58	Туслах материал	Туслах материал	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	324,000	324,000	243,000	81,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
59	Утаа мэдрэгч төхөөрөмж	Утаа мэдрэгч төхөөрөмж	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	1,105,000	1,105,000	828,750.15	276,249.85	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
60	Холболтын материал	Холболтын материал	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	1,200,000	1,200,000	900,000	300,000	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
61	Чийгшилэгчийн холболтын	Чийгшилэгчийн холболтын	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	980,000	980,000	734,999.85	245,001.00	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
62	ШК-ийн муфть байрлуулах	ШК-ийн муфть байрлуулах.	2017/12/31	4	Дунд	метр	31	2,770.66	85,890.46	64,417.95	21,472.51	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
63	ШК-ийн муфтэнд залгаа хийх.	ШК-ийн муфтэнд залгаа хийх.	2017/12/31	4	Дунд	метр	408	2,220.66	906,029.28	679,522.05	226,507.23	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал

64	Шилэн кабель	Шилэн кабель /12 core/	2017/10/31	4	Дунд	ш	3,800	4,863.82	18,482,516	14,477,970.71	4,004,545.29	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
65	Шилэн кабель	Шилэн кабель /24 core/	2017/10/31	4	Дунд	ш	5,150	5,655.80	29,127,370	22,816,439.99	6,310,930.01	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
66	Шилэн кабель	Шилэн кабель /24 ко/агаар	2017/10/31	4	Дунд	ш	650	1,120.66	728,429	546,321.60	182,107.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
67	Шилэн кабель	Шилэн кабель /8 core/	2017/12/31	4	Дунд	ш	560	4,660.32	2,609,779.20	2,044,327.04	565,452.16	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
68	Шилэн кабель	Шилэн кабель 12 ко агаар	2017/12/31	4	Дунд	ш	3,200	1,120.66	3,586,112	2,689,583.85	896,528.15	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
69	Шилэн кабель	Шилэн кабель 48 ко агаар	2017/12/31	4	Дунд	ш	800	1,450.66	1,160,528	870,395.85	290,132.15	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
70	Шилэн кабель	Шилэн кабель 48	2017/12/31	4	Дунд	ш	780	1,505.66	1,174,414.80	880,811.10	293,603.70	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
71	Шилэн кабель	ОТДР-аар хэмжилт хийх	2017/12/31	4	Дунд	ш	408	2,880.66	1,175,309.28	881,482.05	293,827.23	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
72	Шингэн мэдрэгч	Шингэн мэдрэгч	2017/12/31	4	Дунд	ш	4	610,000.00	2,440,000	1,830,000.15	609,999.85	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
73	Шонгийн тоног.	Шонгийн тоног	2017/10/31	4	Дунд	ш	24	18,173.82	436,171.68	341,667.91	94,503.77	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
74	Тог баригч	Тог баригч	2018/10/31	3	Дунд	ш	30	250,000	7,500,000	5,156,250	2,343,750	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
75	Лизенз	Client Management Module	2017/10/31	4	Дунд	ш	1	2,002,958.80	2,002,958.80	1,568,984.55	433,974.25	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
76	Лизенз	GPON Port management license	2017/10/31	4	Дунд	ш	16	5,633.82	90,141.12	70,610.45	19,530.67	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
77	Лизенз	NBI Port license for Configuration integ	2017/10/31	4	Дунд	ш	2400	5,655.82	13,573,968	10,632,941.60	2,941,026.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
78	Лизенз	NBI Port license for Diagnosis integrati	2017/10/31	4	Дунд	ш	2400	5,655.82	13,573,968	10,632,941.60	2,941,026.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
79	Лизенз	NBI Port license for Performance integ	2017/10/31	4	Дунд	ш	2400	5,655.82	13,573,968	10,632,941.60	2,941,026.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
80	Лизенз	NBI Port license for Topo/Inventory integ	2017/10/31	4	Дунд	ш	2400	5,655.82	13,573,968	10,632,941.60	2,941,026.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
81	Лизенз	NBI Port license for fault integration	2017/10/31	4	Дунд	ш	2400	5,655.82	13,573,968	10,632,941.60	2,941,026.40	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
82	Лизенз	PON Central Equipment	2017/10/31	4	Дунд	ш	2	7,203,208.32	14,406,416.64	11,285,027.12	3,121,389.52	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
83	Энгийн сервер зогуур	Common Server Rack	2017/10/31	4	Дунд	ш	1	1,003,058.82	1,003,058.82	785,729.55	217,329.27	Машин, тоног төхөөрөмж	Тусгай зориулалтын материал
Машин тоног төхөөрөмжийн дүн										184,561,956.80	58,433,298.08		
84	Жампер кабель	Жампер кабель SC-SC 10m.	2017/12/31	4	Дунд	ш	4	15,000	60,000	39,000	21,000	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
85	Кабелийн төмөр зам	Кабелийн төмөр зам 200мм*100мм 2м	2017/12/31	4	Дунд	ш	18	42,000	756,000	491,400	264,600	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
86	Туслах материал	Туслах материал	2017/12/31	4	Дунд	ш	1	680,000	680,000	441,999.87	238,000.13	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал

87	Төмөр сувагчлал	Төмөр сувагчлал	2107/12/31	4	Дунд	ш	10	45,000	450,000	292,500	157,500	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
88	Кабель	Карт уншигч болон удирдлага	2017/12/31	4	Дунд	ш	30	5,700	171,000	111,150.00	59,850.00	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
89	Кабелийн зам	Кабелийн зам	2017/12/31	4	Дунд	ш	2	710,000	1,420,000	923,000.13	496,999.87	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
90	Кабель багцлагч	Кабель багцлагч	2017/12/31	4	Дунд	ш	10	160,000	1,600,000	1,040,000.13	559,999.87	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
91	Жампер кабель	Жампер кабель /SC-SC 3m/	2017/12/31	4	Дунд	ш	32	10,000	320,000	207,999.87	112,000.13	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
92	Тэжээл	Тэжээл /PDU 6/	2017/12/31	4	Дунд	ш	2	35,000	70,000	45,500.13	24,499.87	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
93	Жампер кабель	Жампер кабель /SC-SC 3m/.	2017/12/31	4	Дунд	ш	4	10,000	40,000	26,000.13	13,999.87	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
94	Дотоод кабель	Бирк /дотоод кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	8	1,150	9,200	5,979.87	3,220.13	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
95	Дотоод кабель	Бирк /дотоод кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	32	1,400	44,800	29,120.13	15,679.87	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
96	Кабель	Кат6 UTP кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	30	4,100	123,000	79,950	43,050	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
97	Сүлжээний кабел	Cat6 UTP кабель	2017/12/31	4	Дунд	ш	30	2,100	63,000	40,950	22,050	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
98	Сүлжээний кабель	Сүлжээний кабель /CAT5/	2017/12/31	4	Дунд	метр	6	200,000	1,200,000	780,000	420,000	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
99	Сүлжээний толгой	Сүлжээний толгой /CAT5/	2017/12/31	4	Дунд	ш	5	60,000	300,000	195,000	105,000	Бусад үндсэн хөрөнгө	Тусгай зориулалтын материал
Бусад үндсэн хөрөнгийн дүн													
100	Лиценз	HMTT/201804004 PRTG прог/лиценз	2018/11/1	3	Дунд	ш	1	5,623,930	5,623,930	5,623,930	-	Программ хангамж	Тусгай зориулалтын материал
101	Лиценз	HMTT/201804004 windows лиценз	2018/11/1	3	Дунд	ш	2	1,615,400	3,230,800	3,230,800	-	Программ хангамж	Тусгай зориулалтын материал
Программ хангамжийн дүн													
Нийт шилжүүлэх хөрөнгийн дүн													
							38975		259,156,984.88	198,166,237.06	60,990,747.82		